
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 158 Lunes 1 de julio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 36775

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
24

56
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

24568 Anuncio de formalización de contratos de:  Dirección de la Agencia
Estatal de Seguridad Aérea. Objeto: 269/A23 Servicio de prevención
ajeno en el ámbito de la Agencia Estatal de Seguridad Aérea y sus
servicios periféricos. Expediente: 2023CPW00182.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección de la Agencia Estatal de Seguridad Aérea.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801615B.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 112.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28046.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913351654.
1.10) Fax: 917705463.
1.11) Correo electrónico: gescontratacion.aesa@seguridadaerea.es
1.12) Dirección principal: http://www.seguridadaerea.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZzNjR7m%2FbI%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: 269/A23 Servicio de prevención ajeno en el ámbito
de la Agencia Estatal  de Seguridad Aérea y sus servicios periféricos (CPV:
85140000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 4.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
5.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.3) Dirección: AGUSTIN DE BETANCOURT Nº 25,2º.
5.4) Localidad: MADRID.
5.6) Código postal: 28003.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 117.800,00 euros.

Madrid, 26 de junio de 2024.- Directora de la Agencia Estatal de Seguridad
Aérea, Montserrat Mestres Domenech.

ID: A240030786-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-28T15:06:03+0200




